粤招办普〔2019〕43号

关于做好广东省2019年专科批次院校

征集志愿和网上录取工作的通知

各地级以上市招生办公室（考试中心），各有关高校：

根据今年我省专科批次录取情况，我省专科院校文科类、理科类、体育类、美术类、音乐类和舞蹈类尚有部分缺额计划需征集志愿。现就有关事项通知如下：

一、征集志愿的分数线
（一）省外专科院校。广东省外院校不降分征集志愿，即按《关于公布广东省2019年普通高校招生录取最低分数线的通知》（粤招〔2019〕9号）文执行。
（二）省内专科院校。
文科类:总分150分。

理科类:总分140分。

体育类:文化科总分150分，体育术科175分。

美术类:文化科总分150分，美术术科150分。

音乐类:文化科总分150分，音乐术科150分。

舞蹈类:文化科总分150分，舞蹈术科150分。

二、征集志愿时间
征集志愿网上填报时间为8月5日21:00起至7日14:00，投档录取时间为8月7日17:00开始，8月8日17:00结束。

三、征集志愿程序

（一）查询录取结果。8月5日20:00起，考生可关注省教育考试院微信公众号，在页面底部选择“小程序”栏，通过考生号和密码登录即可查询录取结果。

（二）网上填报志愿。经查未被录取且高考成绩符合专科批次院校征集志愿分数线的考生，请于8月5日21:00-7日14:00登录“广东省普通高考志愿征集系统”（www.eeagd.edu.cn/kszj）填报志愿。考生需在规定的时间内填报志愿，逾时一律不再受理。已被录取考生，不得参加征集志愿。参加征集志愿的院校、专业及计划见附件。
（三）填报志愿方式。符合征集志愿条件的考生可以登录“广东省普通高考征集志愿系统”，按本通知精神和相关要求自行上网填报，于8月7日14:00前在网上通过已绑定的手机号码获取验证码完成志愿确认。

1.专科批次院校普通文、理类可填报15个院校志愿，每个院校可填报6个专业志愿及是否服从调剂；省统考的音乐类、美术类、舞蹈类和体育类可填报6个院校志愿，每个院校可填报6个专业志愿以及是否服从调剂。

2.参加征集志愿的考生，须分类别进行填报，艺术类及体育类考生不得兼报文科类、理科类专业。即：音乐类（统考）、美术类（统考）、舞蹈类（统考）考生要么只能分别选择填报对应的音乐类（统考）专业、美术类（统考）专业、舞蹈类（统考）专业，要么只能按考试科目选择填报文科类或理科类专业；体育类考生要么只能选择填报体育类专业，要么只能选择填报理科类专业。

3.8月7日14:00前参加征集志愿的考生，必须按时在网上填报志愿并确认。考生在网上填报志愿并保存后，如未点击“志愿确认”，则可在填报志愿截止时间前多次上网修改自己填报的志愿。考生确定不再进行志愿修改时，必须点击“志愿确认”。未在网上确认的志愿无效。已在网上确认的志愿，考生可以有一次取消确认、再修改后确认的机会。投档录取以考生在网上最终确认的志愿为依据。
四、征集志愿录取办法

音乐类（统考）、美术类（统考）、舞蹈类（统考）和体育类专业征集志愿录取与文科类、理科类征集志愿录取同步进行。正式投档前,将视院校生源情况，对各科类间计划进行适当调整。投档录取办法如下：

专科批次院校征集志愿实行平行志愿投档录取模式，不再进行预投档，实行两次投档录取：

（一）第一次投征集志愿分数线上考生档案，按考生分数排位从高到低依次检索，以1:1比例投档，由高校择优录取。

（二）第一次投档录取结束后进行第二次投档，第二次投档视录取实际情况，在征集志愿分数线上，按考生征集志愿以1:1投档比例对院校缺额专业进行投档（含服从专业）。
五、注意事项

（一）考生填报志愿时，须认真查看征集志愿高校招生章程，特别是身体条件要求和考试成绩要求等情况，并尽量选择服从专业调剂。避免因不服从专业调剂或身体条件受限，被院校退档。

（二）本次征集志愿学校有部分是民办高职院校和中外合作办学专业，收费相对较高，考生填报志愿时，须根据自身家庭经济情况和个人意愿，认真查看有关高校及中外合作办学专业的招生章程，慎重填报。

各地市、县（市、区）招生考试机构和有关高校要高度重视、认真负责，并指定专人负责此项工作，确保专科批次院校征集志愿和网上录取工作顺利进行。

咨询电话：020-89338633。
附件：1.广东省2019年普通高校招生征集志愿表

2.广东省2019年普通高校招生专科院校（文科类、理科类）征集志愿在库考生分数段统计表

3.广东省2019年普通高校招生专科院校（体育类、音乐类、美术类、舞蹈类）征集志愿在库考生分数段统计表

4.广东省2019年普通高校招生专科院校（含文科类、理科类、体育类、音乐类、美术类、舞蹈类）征集志愿招生计划表（分类下发）

            广东省招生委员会办公室

2019年8月5日
公开方式：主动公开

附件1

广东省2019年普通高校招生征集志愿表
考生号：                  姓名：
	批次
	类别
	志愿号
	院校代码
	院校
名称
	专业代码
	是否服从调剂

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	专科录取批次
	艺术类专科院校（专业）
	统考
	A

	B

	C

	D

	E

	F

	体育类专科院校（专业）
	A

	B

	C

	D

	E

	F

	普通类专科院校
	A

	B

	C

	D

	E

	F

	G

	H

	I

	J

	K

	L

	M

	N

	O

注：考生填报志愿时，应认真参阅有关院校征集志愿缺额专业及计划情况，并认真阅读《广东省

2019年普通高等学校招生专业目录》相关院校的招生要求。

 2019年   月   日

附件2

广东省2019年普通高校招生专科院校（文科类、理科类）

征集志愿在库考生分数段统计表

	文科

	理科

	分数段
	累计人数（含政策性照顾加分）

	分数段
	累计人数（含政策性照顾加分）

	170以上
	32115

	160以上
	32583

	169
	32207

	159
	32670

	168
	32298

	158
	32766

	167
	32402

	157
	32860

	166
	32495

	156
	32950

	165
	32592

	155
	33039

	164
	32679

	154
	33156

	163
	32768

	153
	33262

	162
	32856

	152
	33354

	161
	32942

	151
	33454

	160
	33032

	150
	33542

	159
	33114

	149
	33621

	158
	33180

	148
	33710

	157
	33259

	147
	33787

	156
	33319

	146
	33874

	155
	33378

	145
	33958

	154
	33450

	144
	34041

	153
	33511

	143
	34123

	152
	33577

	142
	34193

	151
	33652

	141
	34268

	150
	33721

	140
	34333

附件3

广东省2019年普通高校招生专科院校

（体育类、音乐类、美术类、舞蹈类）征集志愿在库考生分数段统计表

	文化总分/术科统考分数
	在库生源

	体育类：
	150/175
	2945

	音乐类：
	150/150
	1522

	美术类：
	150/150
	4375

	舞蹈类：
	150/150
	23